Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO Nº 033/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

CONTRATO Nº: 037/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: IRMÃOS KORF & CIA LTDA, da Rua Jose Duran Abal, 389, CEP 99.712-228,

Bairro Jabuticabal, da cidade de Erechim - RS, inscrita no CNPJ sob o nº 11.147.032/0001-30;

OBJETO: Contratação de empresas especializadas para fornecimento de peças e serviços

para conserto de motor modelo 6BT5,9-C130, do equipamento rodoviário, como sendo, uma

Pá Carregadeira, marca Power ZZ, modelo 936A, número de série 2017 0404, data de

fabricação 04/2017, de propriedade do Município.

VALOR:  R$ 13.725,00 (treze mil, setecentos e vinte e cinco reais).

VIGÊNCIA:  26/03/2024 à 11/04/2024.

Barra do Rio Azul, RS, 26 de março de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.